

**Årsredovisning**  
för  
**Hasmir Solutions AB**  
556973-7959

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mirsad Hasic, Styrelseledamot  
2023-02-23

Styrelsen för Hasmir Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultering inom sökoptimeringstjänster samt utveckling och försäljning av applikationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 462	1 008	961	824
Resultat efter finansiella poster	1 232	731	600	669
Soliditet (%)	88,0	89,4	82,9	82,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	316 255	430 050	<b>796 305</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		430 050	-430 050	<b>0</b>
Årets resultat			736 676	<b>736 676</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>746 305</b>	<b>736 676</b>	<b>1 532 981</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 305
årets vinst	736 676
	<b>1 482 981</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 482 981
	<b>1 482 981</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 461 794	1 007 519
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 461 794</b>	<b>1 007 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 612	-36 094
Övriga externa kostnader		-155 989	-188 991
Personalkostnader	2	-26 048	-24 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 800	-25 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-229 449</b>	<b>-275 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 232 345</b>	<b>731 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-927
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-372</b>	<b>-927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 231 973</b>	<b>731 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-185 000
Förändring av överavskrivningar		6 837	-1 290
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-303 163</b>	<b>-186 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>928 810</b>	<b>544 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-192 134	-114 665
<b>Årets resultat</b>		<b>736 676</b>	<b>430 050</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 900

81 700

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**55 900**

**81 700**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 900**

**81 700**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 208

6 718

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 208**

**6 718**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 417 550

1 254 125

**Summa kassa och bank**

**2 417 550**

**1 254 125**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 419 758**

**1 260 843**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 475 658**

**1 342 543**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		746 305	316 255
Årets resultat		736 676	430 050
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 482 981</b>	<b>746 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 532 981</b>	<b>796 305</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		801 000	491 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 653	18 490
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>812 653</b>	<b>509 490</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 000	0
Skatteskulder		82 024	36 748
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 024</b>	<b>36 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 475 658</b>	<b>1 342 543</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 000</b>	<b>129 000</b>
Ingående avskrivningar	-47 300	-21 500
Årets avskrivningar	-25 800	-25 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 100</b>	<b>-47 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 900</b>	<b>81 700</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2023-02-23

*Mirsad Hasic*  
Mirsad Hasic  
Ordförande